平成 29 年 1 月 13 日

漢字検定受検者様

保 護 者 様

大 阪 市 立 淀 中 学 校

元気アップ地域本部

淀中ブロック親子漢字検定のご案内

平素は、元気アップ事業にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、本校では来る１月２８日(土)、日本漢字能力検定協会主催の「漢検」

を実施いたします。下記をご確認のうえ、ご参加くださいますようお願いい

たします。

記

１． 実施日  平成２９年１月２８日（土）

２． 時 間  午後 1 時 00 分 受付開始（３階 図書室）

午後 1 時 30 分 説明開始（各受検教室）

午後 2 時 00 分 検定開始

※検定終了時間は受検級によって異なります。

・2級～７級 午後 3 時

・8 級～10 級 午後 2 時 40 分

３． 場 所  淀中学校 3階校舎

※受検教室については受付時に案内します。

※当日に受検教室で掲示された座席表をご確認ください。

４． 持ち物  ＨＢまたはＢの鉛筆かシャープペンシル、消しゴム

５． 待合室  図書室を開放していますのでご利用ください。